
1 

 

 
Città di Somma Lombardo 

Provincia di Varese 

  
 
 
 
Settore: Organizzazione 

Ufficio Personale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
  Determina N. 1285 del 14/11/2023 

 
Atto N. 131 / 2023 /  

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER 2 POSTI DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO / CONTABILE – AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX 
CAT. C) – A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. AMMISSIONE 
CANDIDATI. 

 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
STANTE la propria competenza in qualità di Responsabile del Settore Organizzazione ed Innovazione 
Tecnologica giusto decreto del Sindaco n. 1 in data 25.01.2023; 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 1054 del 25.09.2023 è stato approvato il bando di 
concorso pubblico, per esami, per n. 2 posti di Istruttore Amministrativo / Contabile – Area degli 
Istruttori ex Cat. C, a tempo pieno e indeterminato; 
 
CONSIDERATO che il bando di concorso – pubblicato sul sito Internet nella Sezione 
Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso -, all’Albo Pretorio online del Comune di Somma 
Lombardo e sul Portale Unico di Reclutamento InPA, prevedeva per la presentazione delle domande il 
termine del 25 ottobre 2023; 
 
PRESO ATTO che il bando è stato trasmesso ad UPEL –VARESE, ai fini della divulgazione 
attraverso i canali infornativi dell’associazione, per consentirne la massima diffusione; 

DATO ATTO che entro i termini prescritti sono pervenute tramite il portale InPA le domande a cui è 
stato attribuito il seguente codice: 
 

N. codice domanda 

1 Q2WF4QQ44Q 
2 E12U6KFH5G 



2 

3 DU6BA9MNQS 
4 C6X26DQCZ3 
5 5TH3S9TPYU 
6 94EMFCXNC9 
7 T84QBFZBDU 
8 N43DMN4DXA 
9 1BEWKDQ9QC 

10 HNNAATYD8N 
11 XUHC3P856H 
12 ZGZ6FM8GKD 
13 2GV27B8E1N 
14 M1B217NKM3 
15 234FZRFEY1 
16 2EKDPYCB6M 
17 XMY5HDYXD5 
18 M3QBQW34E2 
19 WRPV8MZVUT 
20 8S7G2NGM3T 
21 N8BN1Q9S3H 
22 6HGHX8PUBH 
23 6D65UCQDKY 
24 6R2M6BRTPS 
25 XXRBXXMH8N 
26 BMKWFTYX7B 
27 CQDWMEBSUB 
28 CWFPBARWAF 
29 U1X4B6UEVR 
30 AEMN7G1GG2 

31 BCCCQZQRMN 

32 74HKU849TA 
33 NNACRRG356 
34 A7PT5UA4TS 
35 6S3DGNP63W 
36 5G5BVWTR1H 
37 F1QTWEMVRA 
38 AR72R99SSW 
39 6TNKYQPUTU 
40 WMT4BKZNH6 
41 QQNKE6KDSX 
42 QEZVDWUSNN 
43 Y72U14MHH1 
44 KCCZ8YUZ37 
45 VGQQ57XHCC 
46 4W8QW6FU1V 
47 RUNRTSNR7W 



3 

48 1X2FWYGBQ6 
49 KUZFQ6YBQZ 
50 NTXDUYFMP7 
51 GMQ77G61V3 
52 FDY4MHS16A 
53 1U3MANQDK4 
54 WGYBA5RFBE 
55 2ANNF5FZTE 
56 FPRFMFCZWK 
57 KWZNN51DMY 
58 FE8S5MDVTR 
59 WKSR59C21X 
60 S18M1HQZ56 
61 4MNU8Q9F6A 
62 K1ZGRGAZVP 
63 YP7NZW4VG6 
64 RBKQ7P6QTE 
65 5DNUPG1RY1 
66 PC5AA6UDZR 
67 93PU2QZXHX 
68 CTCR9K8M97 
69 TV2KE5NQGY 
70 XP2SNKZUBV 
71 ZPEGCBR243 
72 1YDM6DA99V 
73 MQQRNQP8G8 
74 9G2NBS6DHY 
75 1KZZYR7F5G 
76 PP3UHW6W1Q 
77 2PFNP2XYFT 
78 HZ1XYDFF6Z 
79 SN2TY24PGT 
80 74YC9A6K9R 
81 T1EAB2V51Z 
82 FN7SBXQUD2 
83 NEBCF3MDS3 
84 QFFYXF7WHV 
85 NWK1A4Y8KS 
86 67PCAXVFHF 
87 4SF82E9RNX 
88 3T6T8R6VV4 
89 FKG75D1198 
90 RNXKMRN4EV 
91 AU8VMDB8KY 
92 54TFZ3DUS9 
93 FYDRP9FUWT 
94 3F9SBC172N 



4 

95 5FD4YS1REN 
96 3V9PFBVXS5 
97 C2WCVQKCSW 
98 BKS9H1F15B 
99 5HASF9C8M5 

100 9KDUMNWGPT 
 
 
VALUTATE le domande pervenute; 
 
RITENUTO ammettere con riserva, in attesa dell’integrazione della documentazione presentata 
richiesta con nota prot. n. 39152 in data 14.11.2023, il candidato alla cui domanda è stato attribuito il 
seguente codice: 
 
N.RO codice domanda 

1 RUNRTSNR7W 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. di ammettere, senza riserva, a partecipare al concorso pubblico, per esami, per n. per n. 2 posti di 

Istruttore Amministrativo / Contabile – Area degli Istruttori ex Cat. C, a tempo pieno e 
indeterminato i candidati alle cui domande sono stati assegnati dal portale InPA i seguenti codici: 

 

N. codice domanda 

1 Q2WF4QQ44Q 
2 E12U6KFH5G 
3 DU6BA9MNQS 
4 C6X26DQCZ3 
5 5TH3S9TPYU 
6 94EMFCXNC9 
7 T84QBFZBDU 
8 N43DMN4DXA 
9 1BEWKDQ9QC 

10 HNNAATYD8N 
11 XUHC3P856H 
12 ZGZ6FM8GKD 
13 2GV27B8E1N 
14 M1B217NKM3 
15 234FZRFEY1 
16 2EKDPYCB6M 
17 XMY5HDYXD5 
18 M3QBQW34E2 
19 WRPV8MZVUT 
20 8S7G2NGM3T 
21 N8BN1Q9S3H 



5 

22 6HGHX8PUBH 
23 6D65UCQDKY 
24 6R2M6BRTPS 
25 XXRBXXMH8N 
26 BMKWFTYX7B 
27 CQDWMEBSUB 
28 CWFPBARWAF 
29 U1X4B6UEVR 
30 AEMN7G1GG2 

31 BCCCQZQRMN 

32 74HKU849TA 
33 NNACRRG356 
34 A7PT5UA4TS 
35 6S3DGNP63W 
36 5G5BVWTR1H 
37 F1QTWEMVRA 
38 AR72R99SSW 
39 6TNKYQPUTU 
40 WMT4BKZNH6 
41 QQNKE6KDSX 
42 QEZVDWUSNN 
43 Y72U14MHH1 
44 KCCZ8YUZ37 
45 VGQQ57XHCC 
46 4W8QW6FU1V 
47 1X2FWYGBQ6 
48 KUZFQ6YBQZ 
49 NTXDUYFMP7 
50 GMQ77G61V3 
51 FDY4MHS16A 
52 1U3MANQDK4 
53 WGYBA5RFBE 
54 2ANNF5FZTE 
55 FPRFMFCZWK 
56 KWZNN51DMY 
57 FE8S5MDVTR 
58 WKSR59C21X 
59 S18M1HQZ56 
60 4MNU8Q9F6A 
61 K1ZGRGAZVP 
62 YP7NZW4VG6 
63 RBKQ7P6QTE 
64 5DNUPG1RY1 
65 PC5AA6UDZR 
66 93PU2QZXHX 
67 CTCR9K8M97 



6 

68 TV2KE5NQGY 
69 XP2SNKZUBV 
70 ZPEGCBR243 
71 1YDM6DA99V 
72 MQQRNQP8G8 
73 9G2NBS6DHY 
74 1KZZYR7F5G 
75 PP3UHW6W1Q 
76 2PFNP2XYFT 
77 HZ1XYDFF6Z 
78 SN2TY24PGT 
79 74YC9A6K9R 
80 T1EAB2V51Z 
81 FN7SBXQUD2 
82 NEBCF3MDS3 
83 QFFYXF7WHV 
84 NWK1A4Y8KS 
85 67PCAXVFHF 
86 4SF82E9RNX 
87 3T6T8R6VV4 
88 FKG75D1198 
89 RNXKMRN4EV 
90 AU8VMDB8KY 
91 54TFZ3DUS9 
92 FYDRP9FUWT 
93 3F9SBC172N 
94 5FD4YS1REN 
95 3V9PFBVXS5 
96 C2WCVQKCSW 
97 BKS9H1F15B 
98 5HASF9C8M5 
99 9KDUMNWGPT 

 
2. di ammettere con riserva, in attesa dell’integrazione della documentazione presentata richiesta con 

nota prot. n. 39152 in data 14.11.2023, il candidato alla cui domanda è stato attribuito il seguente 
codice: 

 
N.RO codice domanda 

1 RUNRTSNR7W 
 

 
 
 
 
ALLEGATI:  
 
Descrizione Oggetto 

  

 



7 

 
SETTORI INTERESSATI: 

Ufficio Personale 

 

 

 
 
 
 
 
 

- Di imputare la spesa complessiva come da seguente prospetto: 
 

Imp - Sub / Anno Importo Cod. Bil. / Cap. 

     

 

Accertamento Anno Importo Codice Cap. 

     

 

 
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza 
 

 

lì 14/11/2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE 

firmato digitalmente 

BORRONI Marisa Anna 

 


